Indicação Nº 37/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaú de Minas

O Vereador que esta subscreve indica a Mesa desta Casa providências junto ao Executivo

Municipal para que tome as providências necessárias no Sistema de Iluminação, na Rua Antonio

Pereira de Brito, Bairro Alvorada.

JUSTIFICATIVA

O local encontra-se escuro e os moradores estão inseguros com a falta de iluminação,

principalmente as pessoas que estudam no horário noturno.

Solicito que tome as providências necessárias.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2018.

Matheus Vilela Silva

Vereador